中華民國逢甲經濟人協會第 9屆第 6次理事會議紀錄

一、時間：111 年 3 月 12 日 13 時 30 分

二、地點：開元農場(嘉義縣阿里山鄉茶山村 96號)

三、出席人員：

理事：侯廷傑、史光華、許士庠、王雅希、林廷憲、蔡國圳、林仁鏗、

徐繼達、吳晴惠、江振瑋、林志成、蔡明修、陳月曉、許家欽、

蔡豪雄、顏令凱

監事：林昭猛、周淑芬、李文榆、周立根

四、請假人員：

理事：朱士家、陳俊宏、蔡志翔、柯耀哲、賴淑珍、劉文良、林尚君、

      魏彰志

監事：蔡幸珠、陳清勳、洪晨瑜、曾傳恩

    列席人員：陳金發創會理事長、游家麟前理事長、蕭娜娜前理事長、

              薛能仁前理事長、鄭保村秘書長、李文傳主任、胡士文老師、

              趙志鉅老師、洪美惠出納

六、主席：侯廷傑                           紀錄：曾妙枝

七、主席致詞：略

八、秘書長報告：略

九、來賓致詞：略

十、報告事項：

（一）工作報告-聯誼服務委員會、學務服務委員會、系友服務委員會

      及社會服務委員會。（略）

（二）財務報告。（略）

十一、討論提案：

  提案一：

  案由：中華民國逢甲經濟人協會 110年年度經費決算表，請討論。

      決議：照案通過，詳如附件一。

  提案二：

  案由：第 9屆第 7次理監事會議舉辦時間及地點討論案。

  決議：111 年 6 月 25 日(六)-26 日(日)於大板根森林溫泉渡假村召開。

十二、臨時動議：

  提案一：

      案由：協會每次理監事會議及活動之保險事宜。（林志成理事）

      說明：因應現在保險法修正未滿 15 歲之幼童保險需父母簽字同意，保旅

平險時，因系友非在協會會址所在地，要父母簽名比較困難，請

討論未來有關活動保險事宜要如何進行。

      決議：協會活動仍保旅遊平安險，於活動公告時註明 15 歲以下孩童不保

（經詢問公共責任意外險保險範圍只限活動場域，例如 6/25-26 活

動保險只限在大板根森林溫泉渡假村，來回交通及其他停點皆不

包括，不適合我們的活動）。

  提案二：

      案由：母系王葳教授出任逢甲大學第 13 任校長，本協會將以何種形式給

予表示祝賀之意。（陳金發創會理事長）。

      說明：母系王葳教授出任逢甲大學第 13 任校長，是經濟系之光，協會應

給予祝賀，請討論。

      決議：請理事長先行規劃，於六月理監事會提出討論。

  提案三：

      案由：協會獎學金事宜。（侯廷傑理事長）

      說明：本會每學期獎學金支付 4 萬元，目前都是透支狀態，請討論。

      決議：請理事長先行規劃可行方案，於六月理監事會提出討論。

十三、散會（14 時 30 分）。

附件一